mise à jour : 27 mai 2025
1/4 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

Facteur puissance : >0,9
Origine fabrication : FRANCE
Hublot décoratif rond équipé d’un module LED conforme aux exigences ZHAGA.
Embase ANTI-ARRACHEMENT. Système de refroidissement très performant grâce
à l’embase en fonte d’aluminium. Diffuseur et anneau en polycarbonate ANTI-
UV résistant aux chocs. Diamètre 270mm. Livré équipé de vis ANTI-VANDALES et
tournevis spécial.
Diffuseur: SO: Diffuseur Semi-Opale à haut rendement pour un éclairage homogène
et puissant.
Type éclairage: Direct
Applications: Cage d’escalier, Circulations, Façade de bâtiment, Garage, Sanitaires,
Vestiaire, WC
Type de pose: Apparent au plafond, Apparent sur le mur
Coloris: Blanc, Gris, Noir
Code article Description article
1 X7124.3080.7001S.0250H4-8 VALDY gris 3000K IRC>80 1140lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
2 X7124.3080.7001S.0350H4-8 VALDY gris 3000K IRC>80 1580lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
3 X7124.3080.9003S.0250H4-8 VALDY blanc 3000K IRC>80 1140lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
4 X7124.3080.9003S.0350H4-8 VALDY blanc 3000K IRC>80 1580lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
5 X7124.3080.9005S.0250H4-8 VALDY noir 3000K IRC>80 1140lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
mise à jour : 27 mai 2025
2/4 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
H
ub
lo
ts
In
té
rie
ur
VALDY PROVALDY PRO
Code article Description article
6 X7124.3080.9005S.0350H4-8 VALDY noir 3000K IRC>80 1580lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
7 X7124.4080.7001S.0250H4-8 VALDY gris 4000K IRC>80 1170lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
8 X7124.4080.7001S.0350H4-8 VALDY gris 4000K IRC>80 1630lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
9 X7124.4080.9003S.0250H4-8 VALDY blanc 4000K IRC>80 1170lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
10 X7124.4080.9003S.0350H4-8 VALDY blanc 4000K IRC>80 1630lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
11 X7124.4080.9005S.0250H4-8 VALDY noir 4000K IRC>80 1170lm/8W Driver ON/OFF (>70.000h)
12 X7124.4080.9005S.0350H4-8 VALDY noir 4000K IRC>80 1630lm/12W Driver ON/OFF (>70.000h)
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance